
1 

 

 

Poz. 24 

 

UCHWAŁA Nr 24 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 19 lutego 2019 r. 

w sprawie utworzenia nowego kierunku studiów stacjonarnych I stopnia o 

profilu ogólnoakademickim logopedia szkolna i dydaktyka polonistyczna 

 

Na podstawie art. 53 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce z dnia 20 lipca 

2018 r. (Dz. U. z 2018 r. poz. poz. 1668) Rada Wydziału Polonistyki Uniwersytetu 

Warszawskiego uchwala, co następuje:  

 

 

Rada Wydziału Polonistyki UW akceptuje utworzenia nowego kierunku studiów 

stacjonarnych I stopnia o profilu ogólnoakademickim logopedia szkolna i dydaktyka 

polonistyczna 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 

 


